1

黔南致远研学旅游景区有限公司备选招标

代理服务机构

比选文件

黔南致远研学旅游景区有限公司

2023 年 03 月 15 日

2

黔南致远研学旅游景区有限公司备选招标代理服务机构

比选公告

为规范公司招标行为，遵循公开、公平、公正和竞争、择优、诚

信的原则，确保学院政府采购招标项目严格依法实施。经研究决定，

公司将招标代理服务单位公开向社会招标，欢迎招标代理机构单位参

加报名。

一、项目名称：黔南致远研学旅游景区有限公司备选招标代理服务机构

二、招标单位：黔南致远研学旅游景区有限公司

三、招标代理单位数量：本次备选招标代理服务机构比选入围单位 3 家

四、服务期：签订合同之日起至 2024 年 12 月 31 日

五、适用范围

本招标代理适用于公司招标（含货物、服务、工程）招标代理服

务项目。

六、申请报名的招标代理机构资格审查合格条件

（一）具有经营范围包含招标代理业务的加载有“统一社会信用代

码”的营业执照。

（二）在贵州省招标投标公共服务平台上登记备案（附网上截图并

盖公章）。

（三）提供2021年度经审计的财务报告或2022年度经审计的财务

报告或 2023 年任意一个月的财务报表（含现金流量表、资产负债表、

利润表）。

（四）提供 2023 年任意 1 个月依法缴纳税收的证明材料。（如依

3

法免税的，提供相应证明材料）

（五）近三年内没有因违反《招标投标法》等相关法律、法规和规

定，未受到相关管理部门不良记录和行政处罚的，未被列入“信用中国”

网站记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购验

证违法失信行为记录名单。

七、资格审查的确定方式

（一）本项目属于不进场招标项目，资格审查及评选具体事宜由黔

南致远研学旅游景区有限公司组织。

（二）确定资格采用资格审查方式；

（三）若通过资格审查的单位不足 3 家，则延长该项目的报名时

间，延长报名时间后通过资格审查的单位仍不足 3 家的另行处理；若通

过资格审查的单位刚好 3家则全部入围；若通过资格审查的单位超过 3

家的，按照择优评分表择优选取进入排名前 3 名单位入围备选招标代理

服务机构。

八、参加报名及递交资格审查文件的申请人代表需出示身份证及法定代

表人授权委托书，资格审查文件按资格审查文件格式的要求提交，资格

审查文件一式五份（1正 4副若正本与副本不一致，以正本为准），装订

成册，封面及每页均加盖单位公章和法定代表人签名或盖章。报名审查

单位须保证所提供资料的真实性，若发现有虚假的情况将取消其资格。

申请单位需自备能装下其资格审查文件的密封袋，以便在核对完成当场

密封。

九、评选办法

4

评选采用择优评分法，由黔南致远研学旅游景区有限公司相关部门共

5人组成评选组进行评选，由各评选成员单独评分，扣除最高分和最

低分加权平均后，得分前 3 名的招标代理机构为本项目入围的招标代

理机构。若参加本次比选单位未达到 3 家或以上的按本文件“第七条

资格审查的确定方式第（三）款之规定执行”。

十、入围单位必须接受《黔南致远研学旅游景区有限公司招标代理服

务协议》（见附件 6）内容，并在公布评选结果后 3 个工作日内签订

该协议。

十一、入围的招标代理机构若代理公司的招标项目，根据公司项目要

求具备有组织专家验收的能力（向公司提供项目组织专家验收的承诺

函）。（注：承诺书格式自拟）

十二、招标人需使用本招标代理机构服务库时，采取随机抽取方式选

择代理机构，随机抽取时不对入围机构的中选几率予以保证。

十三、代理服务收费计费标准按照《贵州省物价局 贵州省住房和城

乡建设厅关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题

的通知》（黔价房（2011）69 号）文件有关规定并根据项目规模大小

适当下浮计取（差额定率累进计费方式），具体下浮情况如下：

50万元（含 50 万元）及以下工程、货物、服务，不下浮；

50-100 万元（含 100 万元）工程、货物、服务，下浮 20%；

100-500 万元（含 500 万元）工程、货物、服务，下浮 25%；

500 万元以上工程、货物、服务，下浮 25% 。

十四、报名及递交资格审查资料地点：黔南致远研学旅游景区有限公

5

司（地址：黔南民族职业技术学院后勤服务中心四楼）

十五、报名及递交资格审查资料同时进行，时间为 2023 年 03 月 15

日至2023年03月17日每日商务09：00至12:00，下午14:30至17:00。

比选单位：黔南致远研学旅游景区有限公司

联系人：王雪姣

联系电话：18166387364

日期：2023 年 03 月 15 日